ضروریات حقہ میں امداد کرتے ہیں سچ بولتے ہیں اور امانت کا حق ادا کرتے ہیں۔
(صحیح بخاری باب بدء الوحي حدیث نمبر 3 تاریخ طبری جلد 2 ص 47)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 9 جنوری 2015ء 17 ربیع الاول 1436 ہجری 9 ص 1394 ش جلد 65-100 نمبر 8

خالص مجاہدہ

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔

”دنیا میں ہر چیز کی ترقی تدریجی ہے۔ روحانی ترقی بھی اسی طرح ہوتی ہے اور بڑوں مجاہدہ کے کچھ بھی نہیں ہوتا اور مجاہدہ بھی وہ ہو جو خدا تعالیٰ میں ہو۔“ یعنی خالص ہو کر اُس کی تلاش ہو، اُس کی تعلیم پر عمل ہو۔“

(ملفوظات جلد اول صفحہ 339)